



Krokoms
kommun
KROKOMEN TJELTE



Aktuellt på Magneten

Mars – maj 2018

Vi gör plats för växtkraft



Tisdag 27 februari 19.00. Fri entré

”Hur kan Krokoms samhälle utvecklas”

Uppstart på studiecirkel med Krokoms byförening.

Torsdag 1 mars kl 13.00. Fri entré

After Work, sändning från Jamtli

Stafrekungen utsatt för bedrägeri

Mats Rolén berättar om ett märkligt förfalskningsärende från 1917.

Mån 5 mars 19.00. Fri entré

Elin möter

Författaren Elin Olofsson samtalar med spännande och intressanta gäster.

Ons 7 mars 19.00, Kultur på Magneten. Entré 50 kr

En afton i moll med Bengt-Erik Norlén och

Anders Hedén

En halsbrytande afton med sång på ryska och finska, tango, folkmusik, visa, klassiskt och lite allsång! Med texter av bl a Allan Edwall, Hasse & Tage och Povel Ramel. Vi törs nästan utlova att det blir en förvånansvärt rolig afton i moll! *Arr: Krokoms kommun*

Torsdag 8 mars 13.00. Fri entré.

After Work, sändning från Jamtli

Tre kvinnor – Tre livsöden

Eva Ljungdahl, Gaaltje, berättar om tre kvinnors uppväxt med renskötsel, men med helt olika livsöden.

Onsdag 14 mars 19.00, Kultur på Magneten. Entré 50 kr

Offerdals spelmanslag

Offerdalsbygdens stoltheter bjuder på Svängig och glad musik. *Arr: NBV*

Torsdag 15 mars 13.00. Fri entré

After Work sändning från Jamtli

”Pärmar och papper är det bästa jag vet, Jag älskar mitt håslag och min gem-magnet”.

Maria Press från Landsarkivet berättar om att det i år är 400 år sedan Axel Oxenstirna grundlade Riksarkivet.

Onsdag 21 mars 19.00, Kultur på Magneteten. Fri entré

Spelkultur

Prova på olika sorters brädspel, rollspel, figurspel, kortspel, figurmålning med mera. *Arr: Studiefremjandet*

Torsdag 22 mars 19.00 Fri entré

After Work sändning från Jamtli

Drottningen af Åre

Karin Härjegård berättar om fröken Kristina Hansson som bl a 1895 öppnar Åres allra första hotell.

Onsdag 28 mars 19.00, Kultur på Magneteten. Fri entré

Dansworkshop i två olika stilar inom Streetdance

Med Josefine Olsson och Lovisa Dagher Jonasson. *Arr: Studiefremjandet*

Onsdag 4 april 19.00, Kultur på Magneteten. Fri entré

Saxophonia

Denna saxofonkvartett bjuder på folkmusik, jazz, klassiskt, pop m m. Man får dessutom höra om Adolphe Sax och hans vedermödor att introducera sitt nya instrument, saxofonen. *Arr: Krokoms kommun*

Måndag 9 april 19.00. Fri entré

Elin möter

Författaren Elin Olofsson samtalar med spännande och intressanta gäster.

Onsdag 11 april 19.00, Kultur på Magneteten. Entré 50 kr

Deltagare på Birkas musiklinje bjuder på ett blandat program.

Arr: Krokoms byförening

Torsdag 12 april 13.00. Fri entré

After Work, sändning från Jamtli

Hotell Drommen. Eva Stenberg berättar om de första turisterna som kom till Bydalen i slutet av 1800-talet.

Onsdag 18 april 19.00, Kultur på Magneteten. Fri entré

"Orter och ställen". En scenisk läsning

2015 utlystes en skrivartävling i regionen vilken resulterade i antologin Orter och ställen, med berättelser skrivna av 21 författare från Jämtland och Härjedalen. Denna kväll presenteras några av dessa texter.

Arr: Krokoms kommun, Estrad Norr

Torsdag 19 april 13.00. Fri entré

After Work, sändning från Jamtli

Konst, Karoliner och konstnärliga processer.

Christina Wistam från Jamtli berättar om Gustav Cederström, som ibland kallats för "karolinernas skildrare".

Onsdag 25 april 19.00, Kultur på Magneten. Fri entré

Jag röstar!

Om vikten av att rösta, hoten mot demokratin, riskerna med filterbubblor och rädslan för fake news. *Arr: NBV*

Torsdag 26 april 13.00. Fri entré

After Work, livesändning från Jamtli

Att genom ordnat samarbete söka lemna de fattige mera kraftig och fullständig hjälp... Eva Tengblad och Mia Nilsson från Föreningsarkivet berättar bland annat om att det förr ofta var föreningar som stod för arbetet med att förbättra tillvaron för människorna.

Onsdag 2 maj 19.00. Kultur på Magneten. Fri entré

Syskonen Novak från Alsen bjuder på sång och musik

Arr: Riksteaterföreningen och ABF

21-25 maj Kulturskolans Manifestival

Massor med aktiviteter hela veckan.

Ur programmet: - Paneldebatt om Kulturskolan. Vad vill våra politiker med Kulturen och Kulturskolan? - Musik med Bo Lyckligs orkester och kulturskoleelever. - Deltagande från Birka Folkhögskola. - Föreläsning med Jonas Hagström, Jämtlands musikskola och Rockin Pots. - Framtidsvision. Hur möjliggör vi så att Krokoms kommun får en kulturskola som blommar igen.

Detaljerat program kommer senare.



**Krokoms
kommun**
KROKOMEN TJIELTE